UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

 PORTARIA Nº 138, DE 27 DE JANEIRO DE 2021

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso de
suas  atribuições  legais,  regimentais  e  estatutárias,  e  o  que  consta  no
processo administrativo nº 23107.002589/2020-40,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem o
Colegiado do Curso de Bacharelado em Geografia, para o ano de 2021,
ficando revogadas demais disposições em contrário.

Matrícula Nome Função Centro
2788392 Alexsande de Oliveira Franco Titular CFCH
3436971 Elisandra Moreira de Lira Suplente CFCH
2779456 Anderson Azevedo Mesquita Titular CFCH
0414822 José Alves Costa Suplente CFCH
1215389 Cristóvão Henrique Ribeiro da Silva Titular CFCH
2937270 Júlia Lobato Pinto de Moura Suplente CFCH
2749656 Frank Oliveira Arcos Titular CFCH
1514639 Karina Furini da Ponte Alves Suplente CFCH
1151886 Jairon Alcir Santos do Nascimento Titular CFCH
2323393 Karla da Silva Rocha Suplente CFCH
1514626 José Alves Titular CFCH
2166759 Maria de Jesus Morais Suplente CFCH
1545548 Rodrigo Otávio Peréa Serrano Titular CFCH
1150949 Silvio Simione da Silva Suplente CFCH
3323396 Waldemir Lima dos Santos Titular CFCH
1151078 Valtemir Evangelista de Souza Suplente CFCH
3139868 Ana Letícia de Friori Titular CFCH
1675884 Manoel Estébio Cavalcante da Cunha Suplente CFCH
1562092 Aristides Moreira Filho Titular CFCH
1699497 Valdinei Vicente de Jesus Suplente CFCH

2192965 Ricardo Tomás Ferreira Pereira Titular CFCH
1552868 Eduardo Pacca Luna Mattar Titular CCBN
1736945 Elízio Ferreira Frade Júnior Suplente CCBN
0414666 Osmar José Accorsi Titular CCET
2400283 Adcleides Araújo da Silva Suplente CCET

20190220042 Michel Félix da Silva Titular Discente
20190220011 Maria Luzia Pompermaier de Lemos Suplente Discente

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Assinado Eletronicamente

PROFA. DRA. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

Reitora